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Loštice 27.04.2020 
                     

R O Z H O D N U T Í 
 

                   o prominutí příslušenství místního poplatku  z důvodu mimořádné události 
 
     Městský úřad Loštice, jako správce místních poplatků (dále jen „správce poplatku“) 
rozhodl z moci úřední podle § 16b odst.1 zákona č. 565/1990 Sb. o místních poplatcích a 
podle ust. § 259 odst. 1 zák. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů 
                                                                         takto: 
 
 I. Poplatníkům místního poplatku ze psů (dále jen „místní poplatek“) z důvodů souvisejících 
se šířením viru SARS-CoV-2 
  
                                                                     se promíjí 
příslušenství poplatku za podmínky, že místní poplatek za rok 2020  bude poplatníkem 
zaplacen nejpozději do dne 31. 8. 2020. 
 
II. Rozhodnutím se promíjí příslušenství poplatku všem poplatníkům, jichž se důvod 
prominutí týká, a to ode dne právní moci tohoto rozhodnutí. 
 
III. Toto rozhodnutí je oznámeno podle § 16 odst.3 zákona o místních poplatcích zveřejněním 
na úřední desce a na webových stránkách města Loštice. 
  
                                                                   Odůvodnění 
 
V souvislosti se šířením viru SARS-CoV-2 a vyhlášením nouzového stavu se správce 
poplatku rozhodl využít své pravomoci podle § 16b odst.1 zákona o místních poplatcích za 
účelem zmírnění zvýšených dopadů této mimořádné události na poplatníky. Správce poplatku 
se rozhodl prominout poplatníkům příslušenství poplatku v souvislosti s pozdní úhradou 
poplatku po splatnosti 30.4.2020, dojde-li ke splnění uvedených povinností nejpozději do 
31.8.2020.   
 

Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí nelze uplatnit opravné prostředky (ust. § 259 odst. 4 daňového řádu) 
  
 
Věra Bártová 
správce poplatku 
 
 
 
Vyvěšeno: 27. 4. 2020 
 
Sejmuto:  
 
Elektronická úřední deska: 27. 4. 2020 
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